СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тринадцатая  сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

 25 апреля 2013 года        № 132

 О согласовании кандидатур  для назначения на должность

  руководителя Аппарата Главы муниципального образования

«Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации

 Глазовского района и заместителей главы Администрации муниципального

 образования «Глазовский район»

  Руководствуясь пунктом 17 статьи 24 Устава муниципального образования

«Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский

район» РЕШИЛ:

1.Согласовать  заключение трудового договора с Симановой Татьяной

Серафимовной   на замещение высшей должности муниципальной службы  руководителя

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета

депутатов и Администрации Глазовского района.

2. Согласовать заключение трудового договора с Ушаковой Юлией

Владимировной на замещение высшей должности муниципальной службы заместителя

главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» - начальника

Управления финансов.

3. Согласовать заключение трудового договора с Поповой Еленой Анатольевной на

замещение высшей должности муниципальной службы заместителя главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев

25 апреля 2013 года